چنین

اندیشه های سید قطب، مواضعی جهادی از تأثیر با اخوان المسلمین رویکردی سبب شد که

دربرابر دولت مصر بگیرد.

گروه دیگری که در ایجاد اندیشه سلفی گری جهادی تأثیر داشت، »جماعت اسلامی مصر« بود

که »عبدالسلام فرج« مانیفست جهادی آنان را نوشت. وی در سال 1979 میلادی )1358 ش.(،

در کتاب الفریضه الغائبه، فریضه جهاد را مقوله واجبی مطرح کرد که فراموش شده است و

پس از آن، میان گروه جهاد و جماعت اسلامی مصر پیوندی ایجاد شد که سرانجام به ترور انور

سادات انجامید.

در دیدگاه های سید قطب و عبدالسلام فرج، جنگ ها و اختلافات فرقه ای وجود نداشت و عامه